
平成２５年度第２２回県高校総体アーチェリー競技　最終結果

男子団体

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X
田口　惣一朗 1154 17 3
髙濱　 航　 1023 12 1

伊東　翔太郎 1006 6 1
35 5

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X
北村　亘 1073 15 6

美川　紘輝 944 10 2
吉富　大輔 865 4 1

29 9

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X
有馬　優希 953 5 0

松田　涼太郎 910 6 2
本田　悠成 851 5 0

16 2

女子団体

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X
奥田　彩花 962 8 3

宮﨑　陽香瑠 922 10 0
犬置　奈美 861 7 3

25 6

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X
下川　仁美　 1010 2 1
渡辺　彩乃　 914 9 1
樋口　 萌　 803 10 1

21 3
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大会名 平成２５年度第２２回県高校総体アーチェリー競技
年月日 平成２５年６月１日・２日
会場 宇土市アーチェリー場

女子 70(1R) 70(2R) 70(3R) 70(4R)
順位 氏      名 所　属 学年 総計 計 計 計 計 10 X

1 下川　仁美　 県立第二 3 1010 255 264 240 251 2 1
2 奥田　彩花 八代清流 2 962 256 232 242 232 8 3
3 宮﨑　陽香瑠 八代清流 2 922 243 208 248 223 10 0
4 渡辺　彩乃　 県立第二 2 914 247 220 227 220 9 1
5 木下　果歩 氷川 3 882 209 197 214 262 4 1
6 犬置　奈美 八代清流 2 861 222 169 241 229 7 3
7 坂道　紗季 八代清流 2 849 197 164 253 235 11 4
8 樋口　 萌　 県立第二 2 803 223 210 173 197 10 1
9 森本　真由 東海大星翔 2 775 191 203 198 183 5 2
10 隅川　奈里 八代清流 2 734 197 222 156 159 7 2
11 川嶋　里歩 八代清流 2 706 202 164 159 181 2 1
12 川尻　ゆうが 八代清流 2 693 162 158 202 171 4 1
13 髙本　碧衣　 県立第二 2 673 162 104 213 194 2 0
14 坂井　美律 八代清流 2 651 127 107 200 217 5 2
15 上田　千華 八代清流 2 631 142 73 232 184 1 0
16 大村　香央里 県立第二 3 553 130 68 165 190 2 1
17 中川　寧々 八代清流 2 523 140 105 163 115 2 1
18 橋本　奈央子 県立第二 3 505 127 76 155 147 1 0

男子 70(1R) 70(2R) 70(3R) 70(4R)
順位 氏      名 所　属 学年 総計 計 計 計 計 10 X

1 田口　惣一朗 県立第二 3 1154 288 273 301 292 17 3
2 深水　和良 氷川 3 1094 268 275 278 273 16 2
3 北村　亘 東海大星翔 3 1073 260 260 282 271 15 6
4 髙濱　 航　 県立第二 2 1023 257 233 268 265 12 1
5 伊東　翔太郎 県立第二 3 1006 265 251 241 249 6 1
6 桑原　恭平　 県立第二 3 990 248 186 291 265 15 4
7 山本　哲也　 県立第二 2 985 273 196 235 281 6 2
8 有馬　優希 八代清流 2 953 260 185 249 259 5 0
9 上田　剛嗣　 県立第二 3 946 254 182 254 256 9 3
10 美川　紘輝 東海大星翔 3 944 236 215 249 244 10 2
11 榎木　康佑　 県立第二 2 939 257 194 240 248 13 5
12 松田　涼太郎 八代清流 2 910 225 223 222 240 6 2
13 吉富　大輔 東海大星翔 3 865 239 164 235 227 4 1
14 本田　悠成 八代清流 2 851 188 195 224 244 5 0
15 大坪  直弘 多良木 3 773 234 131 228 180 7 2
16 今村　拓哉　 県立第二 3 746 231 136 176 203 3 1
17 松本　大輝 八代清流 2 711 238 128 168 177 6 1
18 薄田　悠樹　 県立第二 3 709 202 154 203 150 4 0
19 内永　和輝　 県立第二 2 704 183 142 206 173 4 1
20 桑　洸太 八代清流 2 704 134 127 213 230 3 0
21 久下　祐征　 県立第二 2 701 205 132 177 187 6 3
22 髙田　正紀　 県立第二 2 671 164 82 219 206 6 2
23 小川  明仁 多良木 3 642 121 94 226 201 4 1
24 西村　広太朗 県立第二 2 440 57 121 109 153 2 0

個人成績　最終結果


